
Furnizare si livrare pachet de echipamente de protectie

I.D.: 36262963

Data publicarii 30.05.19 Coduri CPV 18143000-3 18130000-9

Pretul estimativ: 4.555,50 RON - 4.555,50 RON

Descriere: Pachet de echipamente de protectie cuprinzand: 1 Scurta de iarna imblanita 8 125.00 1000.00 2 Pantaloni 10 71.00 710.00 3 Camasa cu maneca lunga 10 67.00 670.00 4 Camasa cu maneca scurta 12 61.00 732.00 5 Tricou polo 12 29.00 348.00 6 Pulover 7 69.00 483.00 7 Personalizare mica-fata 49 4.00 196.00 8 Personalizare mare-spate 49 8.50 416.50
